[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 24.04.2014г. № 604/83
Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области» Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:

1. Утвердить прилагаемое положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Руководителям органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск принять меры по реализации настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков